РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2021

            № 12

     с. Тишинка
О должностях муниципальной службы

муниципального образования

Тишинский сельсовет
В соответствии с п. 2 ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии  с Реестром должностей муниципальной службы в Алтайском крае установить следующие должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования Тишинский сельсовет:

Высшие должности

Секретарь администрации сельсовета.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.
3. Постановления администрации сельсовета от 09.06.2008 №13 считать утратившими силу.

Глава сельсовета

В.Г.Чернявский